
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                  

«Афонинская средняя школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.» 

ПРИКАЗ 

07. 05.2025г.        №153 

 

О внесении изменений в приказ №45 от 14.02.2025 года  

«Об организации лагеря с дневным пребыванием». 

 

На основании приказа администрации Кстовского муниципального округа от 

12.05.2025 № СЛ 126-14-423901/45 «О внесении изменений в приказ №Сл-126-

14-232654/25 от 13.03.2025 года «Об организации отдыха и оздоровления 

детей в каникулярный период 2025 года» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункт 3 читать в следующей редакции» 

«Определить стоимость путевки: при организации трехразового питания 

4365 рублей 80 копеек; 

В стоимость путевки включены расходы на питание, страхование детей, на 

хозяйственно-бытовое обеспечение лагеря, на канцтовары. 

Размер родительской платы определить в пределах стоимости путевки с 

учетом частичной компенсации питания из бюджета Кстовского 

муниципального округа (27%).  

В стоимость путевки не входят затраты на организацию культурных, 

спортивных и развлекательных мероприятий». (Приложение 1) 

2. Администратору школьного сайта Рязаповой Елене Викторовне привести 

страницу организации отдыха детей и их оздоровления на официальном 

сайте школы в соответствие с требованиями приказа министерства 

просвещения Российской Федерации от 14 марта 2025 №201 «Об 

утверждении примерной структуры официального сайта организации отдыха 



детей и их оздоровления в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формата предоставления информации». 

3. Начальнику лагеря Жарковой Екатерине Викторовне привести программу 

воспитательной работы организации отдыха детей и их оздоровления и 

календарного плана воспитательной работы с соответствие с приказом 

министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта 2025 №209 

«Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для 

организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного плана 

воспитательной работы» (Приложение 2) 

4. Внести изменения в список сотрудников лагеря (Приложение3) 

5. Утвердить список детей лагеря (Приложение4) 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за сбой. 

                   

Директор                                                        Саулин И.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1                                                                                                                                                           

к приказу № 153 от 07.05.2025 года 

 

Утвердить сумму родительского взноса в размере 1 468 рублей 50 копеек.  

Итого за 50 человек –  73 425 рублей 00 копеек. 

 Питание – 53 580,15 руб. 

 Питьевая вода – 3 800,00 рублей  

 Страхование жизни и здоровья детей – 1 500,00 рублей 

 Канцелярские, хозяйственные товары – 13 809,85 рублей 

 Налог – 735,00 рублей. 

 


